
Montemonaco lì 12-01-21

IL RESPONSABILE DELL’AREA
   Geom. Vittorio Pagliaroni

Numero  1   Del  12-01-21

Registro Generale 2

      COMUNE DI MONTEMONACO
            PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

                                 Ufficio Tecnico

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Oggetto: PAGAMENTO BOLLI AUTOMEZZI COMUNALI

DETERMINAZIONI TECNICO n. 1 del 12-01-2021 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’AREA TECNICO MANUTENTIVA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 2 del 06.02.2020 con il quale è stato nominato
il sottoscritto geom. Vittorio Pagliaroni responsabile dell’area tecnico- manutentiva;

VISTO che a dicembre 2020 sono scadute le tasse automobilistiche dei seguenti
automezzi:

Fiat panda 4x4 targata CG857VA;-
Piaggio ape 50 targata X43TCZ;-

RITENUTA la necessità di procedere alla conseguente liquidazione delle stesse;

PRESO ATTO  che ai sensi della deliberazione dell’autorità Nazionale antocorruzione
(già A.V.C.P.), la stessa Autorità ha attribuito alla presente procedura il seguente
Codice Identificativo di Gara (Smart CIG): ZD83024649;

PRESO ATTO che in relazione al presente provvedimento sono assenti ipotesi di
conflitto d’interessi, ai sensi dell’art. 6 bis L. 241/1990, dell’art. 6 D.P.R. 62/2013 e del
codice di comportamento comunale;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

D E T E R M I N A

1) Di approvare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente
atto;

2) di impegnare e liquidare la somma pari a complessivi euro 141,17 all’autoscuola
Silveri di Comunanza, agenzia Sermetra S.c.p.a, le tasse automobilistiche degli
automezzi sopra citati;

3) di imputare la relativa spesa, pari a complessivi euro 141,17 al codice di bilancio
10.05-1.02.01.02.001 ex cap. 2000/1 ad oggetto: “Bolli”; del bilancio di previsione
2021 che presenta la necessaria capienza;

4) di attribuire il seguente codice CIG n. ZD83024649 rilasciato dall’Autorità
Nazionale Anticorruzione (A.N.A.C.);

5) Di liquidare la spesa mediante bonifico bancario (IBAN:
IT41R0306969410000000003470) c/o Intesa San Paolo – filiale di Comunanza (AP),
intestato all’autoscuola Silveri s.n.c;

6)  di dare atto:
-che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, riportato in calce al presente
provvedimento;
-che l presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

DETERMINAZIONI TECNICO n. 1 del 12-01-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



========================

DETERMINAZIONI TECNICO n. 1 del 12-01-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

12-01-2021 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 ERCOLI PASQUALE

_______________________________________________________________

N. 13 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 21-01-2021.

Montemonaco, lì 21-01-2021

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI TECNICO n. 1 del 12-01-2021 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


